
Vertailuryhmä: Kaikki vastaajat 
 

Miten voisimme mielestäsi tehostaa ja kehittää tilaisuuksia jatkossa?  

i would like to get all presentations to my e-mail, because they are very interesting. i would like to start 1 hour earlier, 
because last boat goes to Tallinn at 21.00, but i`m afraid its not acceptable for others 

lyhyet ja ytimekkäät tilaisuudet. organisoitu networking toimii jatkossakin. 

Tämä oli tosiaan hyvä tilaisuus (tosin samoin ovat tämän vuoden aikana olleet kyllä melkein kaikki muutkin). 
Vastaavankaltainen tilaisuus kannattanee järjestää joskus toistekin. Petri Salosta ei tosin välttämättä kannata pyytää 
alustamaan, hän oli kyllä tosiaan "amerikkalaisempi kuin amerikkalaiset itse" ja alustuksenakaan tuo hänen pitkä juttunsa ei 
mielestäni toiminut tässä kovin hyvin. Paljon parempi olisi ollut että joku olisi oikeasti käynyt vain 5-10 min läpi sitä miten 
homma kannattaa hoitaa eli anatanut vaikka pari esimerkkiä elevator pitchistä ja asian tavoitteista tms. (ja ihan käytännössä 
tuolien osalta). Ehkä pari minuuttiakin olisi riittänyt. Nyt salonen haukkasi aika turhiin jaarituksiin todella pitkän ajan. 

ei juuri nyt ajatusta 

Pienemmän ryhmän lounas- tai aamiaisseminaarit. Voisivat valmistella johonkin tulevaan aiheeseen tai toimia syventäjänä 
viikko tilaisuuden jälkeen. Networkingiin välillä ohjattua keskustelua pöydissä. Esim. pöytä vaikkapa ulkopuoliset hallituksen 
jäsenet tai outsourcing kokemuksista, yksi alustaisi lyhyesti ja keskustelua ja ajatusten/kokemusten vertailua. Tilaisuuden 
ohjelmassa kerrotaan networkingin teemapöydät, joihin voi sitten vapaasti osallistua, jos haluaa. 

Mielestäni uutena jäsenenä vanhoja hyviksi koettuja teemoja voidaan hyvinkin uusia. 

Lisää porukkaa pitäisi saada paikalle! 

Pieni käytännön juttu, joka vaikuttaa kuitenkin selvästi verkottumistehokkuuteen: avoin ruokailutila, jossa seistään, on pöytiä 
parempi, koska ihmisillä on tapana jämähtää istumaan samalle paikalle, kun taas seistessä voi liikkua ja keskustella helposti 
useampien ihmisten kanssa. Joissakin aiemmissa tilaisuuksissa on näin ollutkin. Muuten tarjoilu ja järjestelyt oli erinomaista 
tasoa, kuten Ohjelmistoyrittäjien tilaisuuksissa yleensäkin :). 
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